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Grupo

GRUPO 1
GRUPO 1

Grupo

GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2
GRUPO 2

Grupo

GRUPO 4
GRUPO 4
GRUPO 4
GRUPO 4
GRUPO 4
GRUPO 4
GRUPO 4

GRUPO 4
GRUPO 4

GRUPO 4

Grupo

GRUPO 6
GRUPO 6

Rio de Janeiro

Inscrigao

145872714042
145195003884

Inscrigao

145303005920
145465004378
145429006476
145348002290
145937314818
145088000963
145881006037
145731005339
145631003590
145307312472
145051002782
145240003750
145418012077

Inscrigao

145369409482
145620004874
145605006247
145729512919
145859003997
145983007184
145386002993

145367002881
145518004891

145554005954

Inscrigao

145155308869
145193001094

Nome

JAIANE
ANA LUIZA ANSELMO DA CONCEIGAO

Nome

MILENE FRANCISCO DE ALMEIDA

ISAQUE DA SILVA MACHADO

ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE CAMPOS AMADO
GABRIEL LEOPOLDINO DA SILVA

GABRIELA DE SOUZA SILVA

KAYK ALEXANDRE CORREA RIBEIRO DA SILVA CESAR

ALLEXYA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA
BERNARDO REZENDE DA SILVA LEOPOLDINO
BEATRIZ DA SILVA MACHADO

ALESSANDRO HENRIQUE DE JESUS THOME
ALANIS MORISETTE SOUZA DE ALMEIDA

LAIS SERAFIM SILVA

LUIZ MICKAEL ALVES DE MOURA

Nome

ESTHER MELO LUDUCENE DOS SANTOS

LAZARO AUGUSTO BARROS CAMARGO

SAMUEL DA ALCANTARA FREITAS ALVES DA SILVA
DEBORAH LETICIA DE OLIVEIRA

LOUISE ARISSA SAKANE KINO

GIOVANA DE CARVALHO BRAGA

RHAYSSA SAMPAIO DOS REIS

MELISSA MAIA DA SILVA
ELISA PRUDENCIO MENDONGA

PEDRO HENRIQUE MACEDO BARRETO DUTRA

Nome

ANA CAROLINA PESCADOR ROSA
MARIANA DOS SANTOS GOUVEIA

EDITAL 40/2019
CURSOS INTEGRADOS

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Campus Resende

Curso

Guia de Turismo

Guia de Turismo

Curso

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

Curso

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

Curso

Guia de Turismo

Guia de Turismo

Nota
Final

60,00
56,00

Nota
Final

80,00
80,00
76,00
72,00
72,00
60,00
60,00
60,00
60,00
56,00
56,00
56,00
44,00

Nota
Final

84,00
76,00
76,00
72,00
68,00
68,00
60,00

52,00
52,00

48,00

Nota
Final

88,00
84,00

Por

44,00
28,00

Por

52,00
40,00
44,00
44,00
40,00
44,00
40,00
40,00
32,00
40,00
36,00
36,00
24,00

Por

44,00
48,00
44,00
48,00
48,00
40,00
36,00

36,00
36,00

24,00

Por

56,00
52,00

Mat

16,00
28,00

Mat

28,00
40,00
32,00
28,00
32,00
16,00
20,00
20,00
28,00
16,00
20,00
20,00
20,00

Mat

40,00
28,00
32,00
24,00
20,00
28,00
24,00

16,00
16,00

24,00

Mat

32,00
32,00

Nasc

29/10/2004
10/08/2004

Nasc

03/05/2004
03/02/2005
13/03/2005
07/03/2005
28/10/2004
13/06/2004
17/09/2004
15/04/2005
24/03/2005
22/06/2004
10/03/2004
23/05/2005
22/08/2003

Nasc

15/02/2005
14/05/2004
17/01/2005
16/04/2004
10/02/2004
27/05/2004
14/01/2005

07/02/2005
08/06/2004

07/06/2004

Nasc

30/10/2004
27/09/2004

Class

Class
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Class

Instituto Nacional de Selegdes e Concursos:

Situacao

Eliminado

Eliminado

Situacao

Classificado
Eliminado
Eliminado

Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao

Aguardando Reclassificagdo

Situacao

Classificado
Eliminado
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo

Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo

Aguardando Reclassificagdo

Situacao

Eliminado

Eliminado



GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6
GRUPO 6

Grupo

GRUPO 8
GRUPO 8
GRUPO 8
GRUPO 8
GRUPO 8
GRUPO 8
GRUPO 8

Grupo

GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

145880001051
145930000854
145239007016
145808006714
145068711616
145546000469
145210005736
145597006994
145156414071
145630003168
145816215038

Inscrigao

145904004177
145129006775
145112000062
145666001653
145362000701
145982311238
145903814374

Inscrigao

145932004918
145504002953
145148005114
145282003865
145155308869
145099611956
145592714473
145807213315
145057210309
145193001094

145655908438
145809311087

145682310464
145382002580
145904004177
145369409482
145488512168
145778214154
145303005920

ACUCENA VASSALO BICALHO
EMANUELLE OLIVEIRA DA CRUZ
HELLEN CARDOSO GOUVEA

KAROLAINY APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES

ANGELO GABRIEL PINHEIRO GONGALVES
RAFAELLA CALDEIRA SOUZA DA SILVA PAVAO
ANA LAISA OLIVEIRA TAVARES DE SOUZA
JULIA MARIA DE CARVALHO MARTES
MANUELLA BARBOSA DE SOUZA

SOPHIA VICTORIA DE SOUZA COSTA

DAVI VITOR DE ALMEIDA RODRIGUES QUINTINO

Nome

GUILHERME DE ALMEIDA CUNHA

GIOVANNA CASTRO VIEIRA BOTELHO DAMIAN
JOSE PEDRO MENDES MARTINS GALLO
NATALIA MOREIRA DA SILVA CABRAL

ISABEL DUARTE PINTO

CAUA PIRES EDUARDO

ANA CLARA SOUZA DA FONSECA

Nome

PATRICK DE PAULO ALMEIDA

ITALO BARBOSA RODRIGUES

VITORIA RODRIGUES LINHAR

GABRIELE DO NASCIMENTO LEAO SOARES
ANA CAROLINA PESCADOR ROSA

ALICE MARTINS BARBOSA

SARA MYLENA MIGUEL BERNARDES DA SILVA
CAMILA OLIVEIRA QUITERIO

MARC-ANTOINE SOARES BADER

MARIANA DOS SANTOS GOUVEIA

SERGIO HENRIQUE PORTO PEGAS JUNIOR
ALEX DE OLIVEIRA DA SILVA

ESTEFANO MARINO COURA

MARIA EDUARDA FONSECA MORGADO
GUILHERME DE ALMEIDA CUNHA

ESTHER MELO LUDUCENE DOS SANTOS
ELIZA KARINA FORTES DE ALMEIDA LAMECK
IGOR DE CARVALHO FUNKE

MILENE FRANCISCO DE ALMEIDA

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

Curso

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

Curso

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

80,00
80,00
76,00
72,00
72,00
68,00
64,00
56,00
52,00
52,00
48,00

Nota
Final

84,00
76,00
72,00
72,00
72,00
68,00
64,00

Nota
Final

100,00
96,00
92,00
92,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
84,00

84,00
84,00

84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
80,00

52,00
48,00
48,00
40,00
36,00
36,00
32,00
32,00
36,00
32,00
28,00

Por

44,00
48,00
40,00
40,00
40,00
44,00
36,00

Por

48,00
48,00
52,00
52,00
56,00
52,00
48,00
44,00
44,00
52,00

48,00
48,00

48,00
44,00
44,00
44,00
44,00
36,00
52,00

28,00
32,00
28,00
32,00
36,00
32,00
32,00
24,00
16,00
20,00
20,00

Mat

40,00
28,00
32,00
32,00
32,00
24,00
28,00

Mat

52,00
48,00
40,00
40,00
32,00
36,00
40,00
44,00
44,00
32,00

36,00
36,00

36,00
40,00
40,00
40,00
40,00
48,00
28,00

24/05/2004
11/01/2005
24/02/2005
17/01/2005
26/10/2004
04/03/2005
20/09/2004
08/09/2004
12/06/2003
13/05/2004
22/07/2004

Nasc

10/02/2005
20/09/2004
03/10/2004
29/12/2004
11/02/2005
29/11/2004
25/01/2005

Nasc

10/11/2004
08/09/2004
07/06/2004
31/08/2004
30/10/2004
13/06/2005
12/05/2005
17/01/2005
26/07/2005
27/09/2004

07/03/1983
24/12/2004

13/02/2005
15/10/2004
10/02/2005
15/02/2005
13/04/2005
13/11/1996
03/05/2004

Class
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Classificado
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo

Aguardando Reclassificagdo

Situacao

Eliminado
Classificado
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao

Aguardando Reclassificagdo

Situacao

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo

Aguardando Reclassificagéo



GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

145880001051
145174001375
145930000854
145462613132
145728001534
145765912789
145465004378
145620004874
145129006775
145239007016
145122002426
145445313109
145084314523
145605006247
145632813867
145429006476
145930006275
145916611530
145612005034
145649111807
145729512919
145480003253
145348002290

145952709977
145112000062

145365001169
145937314818
145666001653
145808006714
145362000701
145711413234
145068711616
145859003997
145982311238
145983007184
145185004055
145985014737
145463514286
145460413312
145546000469
145134001424

ACUCENA VASSALO BICALHO

ANA LUIZA DE CARVALHO MOTA

EMANUELLE OLIVEIRA DA CRUZ

YASMIM SILVEIRA MOURA

ANA CLARA DE ARAUJO ALENCAR

DIOGO DE SOUZA SABINO

ISAQUE DA SILVA MACHADO

LAZARO AUGUSTO BARROS CAMARGO
GIOVANNA CASTRO VIEIRA BOTELHO DAMIAN
HELLEN CARDOSO GOUVEA

ANNA GABRIELA NASCIMENTO CHAGAS DA SILVA
ANNA CLARA LELIS SANTANA

DAVID DIAS MATHEUS

SAMUEL DA ALCANTARA FREITAS ALVES DA SILVA

LETICIA MARINATTO MOURA
ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE CAMPOS AMADO
THEO LAZARO DOS SANTOS COUTINHO
MARIA RITA OLIVEIRA ABRAO TEIXEIRA
CAROLINA NOGUEIRA DE JESUS DADAM
MARCOS VITOR CORREA DOURADO

DEBORAH LETICIA DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA GASTAO
GABRIEL LEOPOLDINO DA SILVA

RHUAN
JOSE PEDRO MENDES MARTINS GALLO

CATARINA KELLY DOS REIS NASCIMENTO
GABRIELA DE SOUZA SILVA

NATALIA MOREIRA DA SILVA CABRAL
KAROLAINY APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES
ISABEL DUARTE PINTO

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VERCOZA
ANGELO GABRIEL PINHEIRO GONGALVES
LOUISE ARISSA SAKANE KINO

CAUA PIRES EDUARDO

GIOVANA DE CARVALHO BRAGA

ARTHUR HENRIQUES VELOSO DE ALMEIDA
VITORIA RABELO CURTY

ERICK FIUSA DOS SANTOS.

LUISA OLIVEIRA QUITERIO

RAFAELLA CALDEIRA SOUZA DA SILVA PAVAO
LUIZ GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
72,00
72,00
72,00

72,00
72,00

72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
64,00

52,00
48,00
48,00
48,00
48,00
44,00
40,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
44,00
44,00
44,00
44,00
40,00
40,00
36,00
36,00
48,00
44,00
44,00

40,00
40,00

40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
36,00
36,00
48,00
44,00
40,00
40,00
40,00
36,00
36,00
36,00
40,00

28,00
32,00
32,00
32,00
32,00
36,00
40,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
32,00
32,00
32,00
32,00
36,00
36,00
40,00
40,00
24,00
28,00
28,00

32,00
32,00

32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
36,00
36,00
20,00
24,00
28,00
28,00
28,00
32,00
32,00
32,00
24,00

24/05/2004
04/01/2005
11/01/2005
02/02/2005
20/02/2006
02/09/2004
03/02/2005
14/05/2004
20/09/2004
24/02/2005
18/04/2005
26/07/2005
18/10/2004
17/01/2005
23/02/2005
13/03/2005
11/07/2004
16/05/2005
18/05/2004
01/09/2005
16/04/2004
30/10/2004
07/03/2005

10/05/2004
03/10/2004

28/10/2004
28/10/2004
29/12/2004
17/01/2005
11/02/2005
08/06/2004
26/10/2004
10/02/2004
29/11/2004
27/05/2004
21/10/2004
30/12/2004
22/12/2004
17/01/2005
04/03/2005
09/06/2004

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42

43
44

45
45
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao

Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao

Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagao
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo
Aguardando Reclassificagéo
Aguardando Reclassificagdo

Aguardando Reclassificagéo



GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

GRUPO 4
GRUPO 9

GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9
GRUPO 9

145903814374
145457003011
145000003487
145875007699
145210005736
145603000393
145032209141
145088000963
145872714042
145166004801
145881006037
145945007675
145731005339
145386002993

145636013516
145964005893

145631003590
145331000894
145307312472
145051002782
145240003750
145597006994
145195003884

145367002881
145156414071

145518004891
145630003168
145118003298
145816215038
145554005954
145478001044
145418012077

ANA CLARA SOUZA DA FONSECA
DAMARIS ISABELLE AYRTON

PYETRA DE ALMEIDA

EDUARDA MACHADO VASQUES ALMEIDA
ANA LAISA OLIVEIRA TAVARES DE SOUZA
MARIANE BARBOSA MARTINIANO

LAVINIA DE PAULA DIAS

KAYK ALEXANDRE CORREA RIBEIRO DA SILVA CESAR

JAIANE

SAMIRA APARECIDA DA ROCHA SOUZA
ALLEXYA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA
MARIANA CAROLINE RODRIGUES FERREIRA
BERNARDO REZENDE DA SILVA LEOPOLDINO
RHAYSSA SAMPAIO DOS REIS

EDUARDO CAMPOS MAIA
EDUARDA DOS SANTOS DE MENEZES

BEATRIZ DA SILVA MACHADO

ADRIELLY SILVA DE SOUZA

ALESSANDRO HENRIQUE DE JESUS THOME
ALANIS MORISETTE SOUZA DE ALMEIDA
LAIS SERAFIM SILVA

JULIA MARIA DE CARVALHO MARTES

ANA LUIZA ANSELMO DA CONCEIGAO

MELISSA MAIA DA SILVA
MANUELLA BARBOSA DE SOUZA

ELISA PRUDENCIO MENDONGCA

SOPHIA VICTORIA DE SOUZA COSTA

MARIA EDUARDA CARDOSO COSTA

DAVI VITOR DE ALMEIDA RODRIGUES QUINTINO
PEDRO HENRIQUE MACEDO BARRETO DUTRA
MARIA FERNANDA DIAS RESENDE

LUIZ MICKAEL ALVES DE MOURA

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo
Guia de Turismo

Guia de Turismo

64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

60,00
60,00

60,00
60,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00

52,00
52,00

52,00
52,00
52,00
48,00
48,00
48,00
44,00

36,00
36,00
32,00
32,00
32,00
32,00
44,00
44,00
44,00
40,00
40,00
40,00
40,00
36,00

36,00
32,00

32,00
28,00
40,00
36,00
36,00
32,00
28,00

36,00
36,00

36,00
32,00
28,00
28,00
24,00
20,00
24,00

28,00
28,00
32,00
32,00
32,00
32,00
16,00
16,00
16,00
20,00
20,00
20,00
20,00
24,00

24,00
28,00

28,00
32,00
16,00
20,00
20,00
24,00
28,00

16,00
16,00

16,00
20,00
24,00
20,00
24,00
28,00
20,00

25/01/2005
17/06/2005
05/03/2003
12/07/2004
20/09/2004
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